el destino y la autorización de los recursos por 523,769.2 miles de pesos. 

2022-A-16000-19-1175-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Gobierno del Estado de Michoacán de Ocampo aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 523,769,222.32 pesos (quinientos 
veintitrés millones setecientos sesenta y nueve mil doscientos veintidós pesos 32/100 M.N.), 
por concepto de que no se pudo determinar con certeza fehaciente el destino y la 
autorización de los ingresos excedentes a deuda pública, debido a la falta de congruencia de 
los registros contables con la documentación administrativa con la que aprobó el destino de